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Jalkautuva työ ovelta ovelle

Miksi
Haastavassa asemassa olevia ikäihmisiä ei tavoita sosiaalisen 
median eikä maksullisten lehtien kautta. Sen sijaan lähi-
alueen palveluiden (kaupat, apteekit, terveysasemat) ilmoi-
tustauluilla viestiminen voi heitä tavoittaa. Henkilökohtainen 
kutsu madaltaa kynnystä osallistua. Ovella kasvotusten tava-
tut työntekijät tuovat turvaa osallistumiseen, eli osallistujalla 
on jo ”tuttuja” ihmisiä tapaamisessa.

Kenelle
Kaupungin vuokrataloyhtiön asunnoissa ja kerhotilan lähi-
alueella asuville keravalaisille ikääntyneille.

Miten 
•  Kerhojen käynnistyessä
•  Asukkaiden aikataulu huomioiden, yleensä iltapäivisin
•  Huolellisella etukäteissuunnittelulla (alue, aikataulu, 

turvallisuus). Toimitaan työpareina, kerralla käytetään 
korkeintaan kolme tuntia, työntekijät suunnittelevat 
etukäteen, miten toimitaan mahdollisissa yllättävissä 
tilanteissa.

•  Viestitään rappukäytävämainoksilla sekä asukkaille jaetta-
villa kutsukorteilla. Käytetään selkeää kieltä ja houkuttele-
vaa ulkoasua.

•  Lisäämällä asukkaiden luottamusta käyttäen järjestön liivejä
•  Iloisella ja positiivisella vuorovaikutuksella ovensa avan-

neiden kanssa

Kenen kanssa
Verkostoyhteistyössä mukana kaupungin löytävän van-
hustyön työryhmä, johon kuuluvat mm. vanhusneuvosto, 
kaupungin palvelutarpeen arviointi, seurakunta ja muita 
paikallisia järjestöjä. Kerhotoimintaa toteutetaan kaupungin 
vuokrataloyhtiön tiloissa.

Millä resursseilla
Etsivää työtä tekevät kerhojen toiminnasta vastaavat työn-
tekijät. Työtä tehdään työpareina kerhotilan lähialueella. 
Etsivän työn kierrokseen varataan korkeintaan kolme tuntia 
kerrallaan. Talojen aulaan viedään etukäteisilmoitus (A4), 
lisäksi tarvitaan alueellisesti profiloitu kutsukortti, joka anne-
taan oven avanneille asukkaille. 

Mitä
Kaupungin eri asuinalueilla ovelta ovelle jalkautuva etsi-
vä vanhustyö, jossa etsitään paikallisesta naapurikerho-
toiminnasta kiinnostuneita ja siitä hyötyviä ikäihmisiä. 
Etsivää työtä toteutetaan kerhojen käynnistämisvai-
heessa. Ikäihmisiä tavoitellaan myös verkostoyhteistyön 
kautta ja tietoiskuilla. Myös kerhotoimintaan jo sitoutu-
neet houkuttelevat uusia ikääntyneitä mukaan toimin-
taan. Ovelta ovelle jalkaudutaan 1–2 viikkoa ennen 
kerhotoiminnan alkua.


